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Jos sinulla on opiskelijakortissa syksy 2011 -
tarra niin muistathan että tarra on voimassa 
vain tammikuun loppuun saakka. Muista siis 
hankkia uusi tarra korttiisi, jotta saat 
jatkossakin kortillasi opiskelijaedut.  Nyt 
hankitulla tarralla saat jäsenyyden syyskuun 
loppuun asti.  Uusi lukukausitarra maksaa 
15€. 
 
Jos sinulla ei ole ollut vielä laisinkaan tarraa 
lukuvuodelle, niin nyt on loistava tilaisuus 
hankkia sellainen! 

 
Pääset uusimaan jäsenyytesi osoitteessa 
www.osakoweb.fi/liity    
 
Opiskelijakortilla saat kaikki opiskelijaedut 
koko Suomessa ja lisäksi kortti toimii 
ateriatukikorttina, Oamkin yksiköiden ja Oulun 
kaupungin kirjaston kirjastokorttina.  
 
Lisätietoja pääsihteeri Tapio Korhoselta,  
tapio.korhonen(at)osakoweb.fi, 050 317 4933 

 
 
 
 
 
OSAKO järjestää hankifutis -turnauksen 
Oulussa Huuhkajanpuistossa keskiviikkona 
8.2.2012 klo 10-14. 
 
Joten kerää 5-10 henkinen joukkue valmiiksi 
ja valmistaudu puolustamaan yksikkösi 
kunniaa. Ilmoita joukkueet  
sähköpostiosoitteeseen harri.leinonen ( at ) 
osakoweb.fi 7.2.2012 mennessä.  
Palkinnot jaetaan Kultti ry, Luva ry, Osasto ry, 

Ote ry ja Otro ry yhdessä järjestämissä 
jälkipeleissä kello 18.00 alkaen. 
  
Juhlia voi mennä jatkamaan mukavasti 
saunan raikkaana Dioneen OTEn järjestämiin 
tipattoman kaatajaisiin kello kymmenestä 
aamu neljään asti. 
 
Lisätietoja: harri.leinonen(at)osakoweb.fi 

Onhan opiskelijakortissasi voimassa oleva tarra?  
Hankifutis 2012 
Study life – Go abroad! 
Haku tuutorikoulutukseen alkaa 
Hyvinvointia Tekniikan yksikössä 
Haikuja kellarista 
It's time to be international!  
Ympäristötiimi 
Edustajisto hyväksyi kunnallispoliittisen ohjelman 
Lojuuko nurkissasi ylimääräisiä urheiluvarusteita? 
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Onhan opiskelijakortissasi voimassa oleva tarra?  
 

 

 
 



 
 
 
Elämyksiä, arvokasta osaamista, uusia 
kavereita! Mikset lähtisi suorittamaan osan 
opinnoistasi tai harjoittelun lämpimän 
auringon alle, valtamerten taakse, 
suurkaupungin sykkeeseen tai vaikkapa 
lempiharrastuksesi kotikonnuille? 
Mahdollisuutesi ovat monet.  
 
Oulun seudun ammattikorkeakoulun 
opiskelijakunta (OSAKO) järjestää yksiköissä 
Going Abroad -ständitapahtumat, joissa on 
saatavilla runsaasti tietoa ulkomailla  

 
opiskelusta ja harjoittelusta. Poikkea 
kyselemään eri vaihtoehdoista!  
  
Aikataulu: 
ke 1.2. klo 10-14 Tekniikan yksikkö ja 
Kulttuurialan yksikkö 
ti  7.2. klo 10-14 Sosiaali- ja terveysalan 
yksikkö 
to 16.2. klo 10-14 Liiketalouden yksikkö 
 
Lisätietoja: erja.simuna(at)osakoweb.fi 

 
 
 
 
 
 
Opiskelijatuutoreita tarvitaan 
vastaanottamaan uudet opiskelijat ja 
auttamaan heitä sopeutumaan opiskeluun ja 
uuteen ympäristöön. Opiskelijatuutori toimii 
uuden opiskelijan tukena ja turvana. 
Tuutoritoimintaan osallistumalla parannat 
esiintymis- sekä vuorovaikutustaitojasi ja saat 
uusia kavereita sekä ikimuistoisia 
kokemuksia!  
 
Kv-tuutorina toimivat opiskelijatuutorit 
vastaanottavat ja auttavat kansainvälisiä 
vaihto- ja tutkinto-opiskelijoita. 
Kansainvälisenä tuutorina pääset 
tutustumaan uusiin kulttuureihin, saat uusia 
ystäviä ja harjoitat kielitaitojasi. 
 
Päästäksesi perustuutoriksi tulee sinun 
osallistua tuutorin peruskoulutukseen. 
Koulutuksia järjestetään kaksi: 
Iltakoulutus, ryhmä I ti 28.3. ja ke 3.4.2012 
Iltakoulutus, ryhmä II ti 17.4. ja pe 20.4.2012 
 
Koulutuksiin osallistuneille järjestetään 
yhteinen saunailta pe 20.4. 
 
 

Päästäksesi kv-tuutoriksi, sinun tulee 
osallistua kv-tuutorikoulutukseen:  
Iltakoulutus, ke 11.4. ja pe 13.4.2012 
 
Koulutukseen osallistuneille järjestetään 
saunailta pe 13.4.  
 
Ilmoittaudu perus- ja/tai kv-
tuutorikoulutukseen 16.3.2012 mennessä. 
Ilmoittautua voit yksikkösi tuutorivastaavalta 
saatavalla lomakkeella tai sähköisesti 
osoitteessa 
http://kysy.oamk.fi/zef7/player/?q=3485-
c252d8f9 
 
Opiskelijatuutoritoiminnasta saa kolme 
opintopistettä. Opintopisteiden edellytyksenä 
on tuutorikoulutukseen osallistuminen, 
aktiivinen tuutorina toimiminen vähintään 
yhden lukuvuoden ajan sekä raportin ja 
oppimispäiväkirjan tekeminen. 
 
Lisätietoja saat yksikkösi tuutoreilta, yksikkösi 
tuutorivastaavilta ja OSAKOn 
koulutussihteeriltä Jaana Immoselta, puh 050 
581 4934, jaana.immonen(a)osakoweb.fi

 
 
 
 
Tekniikan yksikössä vietetään 

hyvinvointipäivää torstaina 2.2. OSAKO on 

mukana omalla ständillä, jossa kerrotaan 

mm. häirintäyhdyshenkilötoiminnasta. 

Ständillä voi myös ilmoittautua 8.2. 

pidettävään hankifutikseen. 

 

 

Study life – Go abroad! 
 
 
 

Hyvinvointia Tekniikan yksikössä 
 

Haku tuutorikoulutukseen alkaa 

mailto:erja.simuna@osakoweb.fi


 
 
 
 
Nyt voit seurata opiskelijakunnan toimiston 
väen arkea blogista, joka löytyy osoitteesta 
http://blogit.oamk.fi/haikujakellarista/ .  

Blogia seuraamalla selviää, mitä kellarin 
syövereissä, työryhmissä ja tapahtumissa 
oikeasti tapahtuu.

 
 

Mikäli kansainvälisyys kiinnostaa, tule 
mukaan OSAKOn kv-tiimiin. Tiimissä 
suunnitellaan ja toteutetaan tapahtumia ja 
kannustetaan kansainvälisyyteen.  
 

Tiimi kokoontuu ensimmäisen kerran tälle 
vuodelle tiistaina 7.2. klo 17.00 alkaen. 
Paikkana OSAKOn toimisto (Kajaanintie 32 d 
61) 
 
Lisätietoja: noora.nousiainen(at)osakoweb.fi

 
 
 
 
 
OSAKOn ympäristötiimi kokoontuu 
ensimmäistä kertaa tänä vuonna 
maanantaina 6.2. kello 16:30 OSAKOn 
toimistolla. Tiimissä käsitellään mm. 
toimintasuunnitelma vuodelle 2012, 
opiskelijoiden kestävä kehitys-kyselyn 

tuloksia ja kuullaan Oamkin ympäristötiimin 
tärkeimpiä kuulumisia. Tule siis mukaan, jos 
haluat vaikuttaa OSAKOn ympäristötyöhön 
tänä vuonna! 
 
Lisätietoja ja ilmoittautumiset: 
 liisa.komminaho(at)osakoweb.fi

 
 
 
 
 
 
 
Opiskelijakunnan edustajisto hyväksyi 
lauantaina 28.1. pidetyssä kokouksessa 
kunnallispoliittisen ohjelman, joka on tehty 
yhteistyössä Oulun Yliopiston 
Ylioppilaskunnan ja Diakonia-
ammattikorkeakoulun opiskelijakunta 
O’Diakon kanssa.  
 
Ohjelmaa hyödynnetään ennen 
kunnallisvaaleja aluksi puolueiden poliittisiin 
ohjelmiin vaikuttamisessa ja myöhemmin 

tänä vuonna yksittäisten ehdokkaiden 
kohdalla. 
 
Ohjelma on luettavissa osoitteessa: 
http://www.osakoweb.fi/materiaalipankki/Poliit
tiset%20ohjelmat/Kunnallispoliittinen_ohjelm
a_2012-2015.pdf 
 
Lisätietoja: markus.makitalo(at)osakoweb.fi, 
liisa.komminaho(at)osakoweb.fi 

 
 
 
 
 
 
 
 

Haikuja kellarista 

It's time to be international! 
 
 
 

Ympäristötiimi 
 

Edustajisto hyväksyi kunnallispoliittisen ohjelman 
 



 
 
 
 
Mikäli kaappisi ja varastosi pursuavat 
käyttämättömistä urheiluvälineistä, lahjoita ne 
eteenpäin. Opiskelijakunta OSAKOn 
välinevarasto kaipaa täydennystä. Kovassa 
suosiossa ovat etenkin hiihto- ja 
luisteluvälineet. Välineiden ei tarvitse olla 
uudenkarheita, mutta toivomme niiden olevan 
käyttökunnossa.  

Välineitä voi tuoda OSAKOn toimistolle 
(osoite Kajaanintie 32 d 16) normaalien 
aukioloaikojen mukaan.  
 
Tavaroita voi tuoda myös OSAKOn 
ständeille, joita pidetään yksiköissä 
vuoroviikoin. 

 
 
 
 
 
 
 
 

1.2. -> Going Abroad –tapahtumat yksiköissä 
8.2. Hankifutis –turnaus 
23.2. Laskiaisrally  
31.3. Laskettelureissu Rukalle 
  
Ajantasaiset tiedot tapahtumista: 
http://www.osakoweb.fi/toiminta/tapahtumat.php 
https://www.facebook.com/#!/pages/The-Student-Union-of-Oulu-University-of-Applied-
Sciences-OSAKO/134753973236558 

    

Tulevia tapahtumia 

Lojuuko nurkissasi ylimääräisiä urheiluvarusteita? 
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